

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/szczypce-do-przewodow-swiec-zaplonowych-yt-7320-yato-p-1412.html>

Szczypce do przewodów świec zapłonowych YT-7320 YATO

Cena brutto	24,56 zł
Cena netto	19,97 zł
Dostępność	Chwilowo niedostępny — zapytaj o termin
Numer katalogowy	YT-7320
Kod producenta	YT-7320
Kod EAN	5906083973208
Producent	YATO
Rozmiar [mm]	255
Jednostka	SZT

Opis produktu

Szczypce do przewodów świec zapłonowych YT-7320 YATO

Szukasz niezawodnego narzędzia, które ułatwi pracę z przewodami świec zapłonowych? Szczypce do przewodów świec zapłonowych YT-7320 YATO to produkt, który spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, są nie tylko trwałe, ale również wygodne w użyciu. Ich ergonomiczny kształt zapewnia komfort podczas pracy, a specjalne uchwyty nie ślizgają się, co pozwala na pewny chwyt. Szczypce YATO sprawdzą się zarówno w profesjonalnym warsztacie samochodowym, jak i w domowym garażu. Zostały zaprojektowane z myślą o precyzyjnym i bezpiecznym odłączaniu oraz łączeniu przewodów świec zapłonowych, dzięki czemu praca z nimi jest szybka i efektywna.

Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii, szczypce YT-7320 YATO zapewniają doskonałe parametry użytkowe. Odpowiednio wyprofilowane szczęki gwarantują pewne chwytanie przewodów, eliminując ryzyko ich uszkodzenia. Narzędzie to jest odpowiednie do użytku w różnorodnych sytuacjach, zarówno przy rutynowych przeglądach, jak i bardziej skomplikowanych naprawach. Szczypce do przewodów świec zapłonowych YATO to niezbędny element wyposażenia każdego mechanika samochodowego, który ceni sobie precyzję i niezawodność.

Szukając narzędzia, które spełni twoje oczekiwania, warto postawić na sprawdzone produkty od renomowanych producentów. YATO jest marką znaną i cenioną na rynku narzędzi ręcznych, oferującą szeroki asortyment wysokiej jakości produktów. Szczypce do przewodów świec zapłonowych YT-7320 YATO to przykład narzędzia, które łączy w sobie funkcjonalność, wytrzymałość i nowoczesny design, co czyni je idealnym wyborem dla każdego, kto szuka profesjonalnego wyposażenia do swojego warsztatu.